
   ZARZĄDZENIE  Nr 12/2024 

                                                   Wójta Gminy Serokomla 

                                                    z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian  wykonania uchwały budżetowej i planu finansowego Urzędu 

Gminy Serokomla na 2024 rok. 
 

 

           Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm./ oraz art. 247 ust.1, art. 249 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /  oraz 

Uchwałą Nr LII/291 /2024 Wójta Gminy Serokomla z dnia 27 lutego 2024 roku, zarządza się, 

co następuje:   

 § 1. 

 

            W Zarządzeniu Nr 110/2023 Wójta Gminy Serokomla z dnia 29 grudnia  2023 r. w 

sprawie planu finansowego Urzędu Gminy Serokomla na 2024 rok / po zmianach/, 

wprowadza się zmiany w załącznikach określonych załącznikami do niniejszego zarządzenia:. 

Nr 1 zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Gminy na 2024 r. 

Nr 2 zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Gminy na 2024 r. 

Nr 3 plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024 r.     

Nr 3 plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024 r.     

 

                                                                       § 2. 

 

W Zarządzeniu Nr 111/2023 Wójta Gminy Serokomla z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Gminy Serokomla na 2024 rok/po zmianach/, wprowadza się 

zmiany w załącznikach określonych załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

Nr 5– GOPS Serokomla 

Nr 6 – Zespół Szkół w Serokomli 

Nr 7 – Szkoła Podstawowa w Krzówce 

Nr 8 –GZUK Serokomla 

                                                                     § 3. 

 

Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 

kierownikom jednostek w zakresie określonym w załącznikach od  Nr 5 do Nr 8. 

 

 

                                                                     § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         Wójt Gminy 

  

                                                                                                                        /-/  Piotr Chaber 



Zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Gminy w Serokomli w 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 12/2024 Wójta Gminy Serokomla z dnia 27 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 449 740,00 49 264,00 4 499 004,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 449 740,00 49 264,00 4 499 004,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 49 264,00 49 264,00

750 Administracja publiczna 2 579 345,95 5 178,00 2 584 523,95

75011 Urzędy wojewódzkie 80 888,00 5 178,00 86 066,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 875,00 5 178,00 86 053,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 326,00 23 708,00 25 034,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 23 708,00 23 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 708,00 23 708,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 597 482,00 -49 264,00 3 548 218,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

128 064,00 -49 264,00 78 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

49 264,00 -49 264,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 000 160,00 919 387,00 11 919 547,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 074 045,00 718 895,00 5 792 940,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 074 045,00 718 895,00 5 792 940,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 185 760,00 185 760,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 185 760,00 185 760,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 325,00 14 732,00 26 057,00

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 325,00 14 732,00 26 057,00

852 Pomoc społeczna 422 868,50 4 325,50 427 194,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

73 025,50 1 025,50 74 051,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 025,50 1 025,50 2 051,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 89 000,00 3 300,00 92 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 300,00 3 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 800,00 4 800,00 9 600,00

85395 Pozostała działalność 4 800,00 4 800,00 9 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 800,00 4 800,00 9 600,00

855 Rodzina 2 555 881,64 -19 914,12 2 535 967,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 851 300,00 3 300,00 1 854 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 300,00 3 300,00 6 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 683 881,64 -23 214,12 660 667,52

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

60 551,20 -19 159,17 41 392,03

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 822,92 -4 054,95 8 767,97

Razem: 30 074 771,45 937 484,38 31 012 255,83

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy wydatków Urzedu Gminy Serokomla na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2024 Wójta Gminy Serokomla z dnia 27 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 649 037,71 -20 000,00 5 629 037,71

60016 Drogi publiczne gminne 5 642 467,71 -20 000,00 5 622 467,71

4300 Zakup usług pozostałych 34 860,00 -20 000,00 14 860,00

750 Administracja publiczna 5 897 220,99 15 162,00 5 912 382,99

75011 Urzędy wojewódzkie 80 875,00 5 178,00 86 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 966,54 4 302,70 70 269,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 560,00 119,15 2 679,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 372,95 735,70 12 108,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 975,51 20,45 995,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 483 513,04 9 984,00 5 493 497,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 700,00 -4 016,00 146 684,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 000,00 14 000,00 58 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 326,00 23 708,00 25 034,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 23 708,00 23 708,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 450,00 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 406,00 12 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 350,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 202,00 6 202,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 345 497,40 36 426,00 1 381 923,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 305 497,40 36 426,00 1 341 923,40

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 5 426,00 15 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 -20 000,00 9 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00 51 000,00

851 Ochrona zdrowia 64 200,00 39 350,00 103 550,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 39 350,00 39 350,00

BeSTia Strona 1 z 2



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 39 350,00 39 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 231 611,18 100 000,00 1 331 611,18

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 715 000,00 0,00 715 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 34 000,00 -1 000,00 33 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 580,00 1 270,00 4 850,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -270,00 630,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 000,40 100 000,00 339 000,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 100 000,00 215 000,00

Razem: 18 323 458,95 194 646,00 18 518 104,95

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Załącznik Nr do zarządzenie Nr 12/2024 Wójta Gminy Serokomla z dnia 27 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 875,00 5 178,00 86 053,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 875,00 5 178,00 86 053,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 875,00 5 178,00 86 053,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 326,00 23 708,00 25 034,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 23 708,00 23 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 708,00 23 708,00

Razem: 1 978 213,00 28 886,00 2 007 099,00

Strona 1 z 1



Plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 12/2024 Wójta Gminy Serokomla z dnia 27 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 875,00 5 178,00 86 053,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 875,00 5 178,00 86 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 966,54 4 302,70 70 269,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 560,00 119,15 2 679,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 372,95 735,70 12 108,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 975,51 20,45 995,96

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 326,00 23 708,00 25 034,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 23 708,00 23 708,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 450,00 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 406,00 12 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 350,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 202,00 6 202,00

Razem: 1 978 213,00 28 886,00 2 007 099,00

Strona 1 z 1



Strona 1 z 6
SJO BeSTia

Ustalenia do planu wydatków budżetu Gminy Serokomla na 2024 rok GOPS Serokomla
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 12/2024 Wójta Gminy Serokomla z dnia 27 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 325,501 126 934,50 1 131 260,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 50 000,0050 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00

Własne 50 000,00 0,00 50 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 4 600,004 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00

Własne 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

Własne 500,00 0,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

Własne 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

Własne 200,00 0,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 0,00 1 200,00

Własne 1 200,00 0,00 1 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej
0,00 10 031,0010 031,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 031,00 0,00 10 031,00

Własne 10 031,00 0,00 10 031,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 025,50 92 051,0091 025,50

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 0,00 90 000,00

Własne 90 000,00 0,00 90 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 1 025,50 1 025,50 2 051,00

Własne 1 025,50 1 025,50 2 051,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 8 000,008 000,00



Strona 2 z 6
SJO BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 0,00 8 000,00

Własne 8 000,00 0,00 8 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 109 000,00109 000,00

3110 Świadczenia społeczne 109 000,00 0,00 109 000,00

Własne 109 000,00 0,00 109 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 591 924,00591 924,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 0,00 3 400,00

Własne 3 400,00 0,00 3 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 505,00 0,00 402 505,00

Własne 402 505,00 0,00 402 505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 0,00 42 000,00

Własne 42 000,00 0,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 535,00 0,00 77 535,00

Własne 77 535,00 0,00 77 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 0,00 7 000,00

Własne 7 000,00 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00 0,00 5 760,00

Własne 5 760,00 0,00 5 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 613,00 0,00 6 613,00

Własne 6 613,00 0,00 6 613,00

4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00

Własne 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00

Własne 300,00 0,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00

Własne 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 0,00 14 500,00

Własne 14 500,00 0,00 14 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

Własne 1 500,00 0,00 1 500,00



Strona 3 z 6
SJO BeSTia

4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00 0,00 6 200,00

Własne 6 200,00 0,00 6 200,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

Własne 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Własne 15 000,00 0,00 15 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10,00 0,00 10,00

Własne 10,00 0,00 10,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 0,00 50,00

Własne 50,00 0,00 50,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1,00 0,00 1,00

Własne 1,00 0,00 1,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 0,00 3 000,00

Własne 3 000,00 0,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 117 517,00117 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 417,00 0,00 12 417,00

Własne 12 417,00 0,00 12 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 290,00 0,00 87 290,00

Własne 72 100,00 0,00 72 100,00

Zlecone 15 190,00 0,00 15 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 810,00 0,00 17 810,00

Zlecone 17 810,00 0,00 17 810,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 300,00 118 300,00115 000,00

3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 0,00 115 000,00

Własne 115 000,00 0,00 115 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 0,00 3 300,00 3 300,00

Własne 0,00 3 300,00 3 300,00

85295 Pozostała działalność 0,00 29 837,0029 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00



Strona 4 z 6
SJO BeSTia

Własne 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 837,00 0,00 24 837,00

Własne 20 425,00 0,00 20 425,00

Zlecone 4 412,00 0,00 4 412,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 800,004 800,00 9 600,00

85395 Pozostała działalność 4 800,00 9 600,004 800,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 800,00 4 800,00 9 600,00

Zlecone 4 800,00 4 800,00 9 600,00

855 Rodzina 3 300,002 187 701,00 2 191 001,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 300,00 1 844 600,001 841 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 682 923,00 0,00 1 682 923,00

Zlecone 1 682 923,00 0,00 1 682 923,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 3 203,88 3 233,00 6 436,88

Własne 3 203,88 3 233,00 6 436,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 656,00 0,00 40 656,00

Zlecone 40 656,00 0,00 40 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 825,00 0,00 109 825,00

Zlecone 109 825,00 0,00 109 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 996,00 0,00 996,00

Zlecone 996,00 0,00 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

Zlecone 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 3 100,00

Zlecone 3 100,00 0,00 3 100,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84,12 67,00 151,12

Własne 84,12 67,00 151,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12,00 0,00 12,00

Własne 12,00 0,00 12,00



Strona 5 z 6
SJO BeSTia

85504 Wspieranie rodziny 0,00 75 801,0075 801,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 150,00 0,00 1 150,00

Własne 1 150,00 0,00 1 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 961,00 0,00 51 961,00

Własne 51 961,00 0,00 51 961,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 0,00 4 700,00

Własne 4 700,00 0,00 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 750,00 0,00 9 750,00

Własne 9 750,00 0,00 9 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 380,00 0,00 1 380,00

Własne 1 380,00 0,00 1 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 745,00 0,00 745,00

Własne 745,00 0,00 745,00

4260 Zakup energii 400,00 0,00 400,00

Własne 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

Własne 100,00 0,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

Własne 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

Własne 2 500,00 0,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 415,00 0,00 2 415,00

Własne 2 415,00 0,00 2 415,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 0,00 500,00

Własne 500,00 0,00 500,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 250 000,00250 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 0,00 250 000,00

Własne 250 000,00 0,00 250 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów
0,00 20 600,0020 600,00



Strona 6 z 6
SJO BeSTia

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 600,00 0,00 20 600,00

Zlecone 20 600,00 0,00 20 600,00

3 319 435,50 3 331 861,0012 425,50Razem:



ustalenia do planu wydatków Gminy Serokomla na 2024 ZSSerokomla

załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 12 WG Serokomla z dnia 27.02.2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 613 229,00 477 395,00 7 090 624,00

80101 Szkoły podstawowe 4 667 829,00 424 395,00 5 092 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 000,00 0,00 195 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 50 000,00 450 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 50 000,00 650 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 45 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 0,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 0,00 30 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 0,00 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 000,00 90 000,00 240 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 0,00 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 0,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 0,00 5 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 2 500,00 4 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 596 529,00 228 895,00 2 825 424,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 260 000,00 0,00 260 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 1 000,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

SJO BeSTia Strona 1 z 4



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 220,00 0,00 142 220,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 0,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 220,00 0,00 77 220,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 0,00 6 000,00

80104 Przedszkola 737 993,00 0,00 737 993,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 0,00 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 0,00 280 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 0,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 0,00 100 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 000,00 0,00 43 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 0,00 23 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 993,00 0,00 180 993,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 000,00 0,00 26 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 261 000,00 0,00 261 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 0,00 67 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00

SJO BeSTia Strona 2 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 200,00 0,00 173 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 586 500,00 0,00 586 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 0,00 240 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 0,00 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 0,00 54 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 190 000,00 0,00 190 000,00

4260 Zakup energii 22 500,00 0,00 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 0,00 12 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

55 607,00 53 000,00 108 607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 607,00 0,00 3 607,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 50 000,00 90 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

96 000,00 0,00 96 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 000,00 0,00 76 000,00

80195 Pozostała działalność 46 080,00 0,00 46 080,00

SJO BeSTia Strona 3 z 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 080,00 0,00 46 080,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00 0,00 3 500,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

3 500,00 0,00 3 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00 0,00 3 500,00

855 Rodzina 135 240,00 -23 214,12 112 025,88

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 135 240,00 -23 214,12 112 025,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 185,88 0,00 9 185,88

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 551,20 -19 159,17 41 392,03

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 822,92 -4 054,95 8 767,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 117,76 0,00 14 117,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 022,72 0,00 2 022,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 039,52 0,00 15 039,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 700,00 0,00 5 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

Razem: 6 751 969,00 454 180,88 7 206 149,88

SJO BeSTia Strona 4 z 4



ustalenia do planu dochodów na 2024 r. Szkoła Krzówka

Załącznik Nr 7 do Zarzadzenia Nr 12 WG Serokomla z dnia 27 lutego 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 120 100,00 5 000,00 125 100,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 5 000,00 5 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

20 000,00 0,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 0,00 100 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

65 000,00 0,00 65 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 35 000,00

Razem: 120 100,00 5 000,00 125 100,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr. 8 do Zarządzenia nr. 12/2024 Wójta Gminy Serokomla z dnia 27 lutego 2024

Ustalenia do planu wydatków GZUK w Serokomli na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 000,00 0,00 370 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 220 000,00 0,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 959 575,00 0,00 1 959 575,00

40002 Dostarczanie wody 1 959 575,00 0,00 1 959 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

4260 Zakup energii 170 000,00 0,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

7 000,00 0,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 375,00 0,00 12 375,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

600 Transport i łączność 30 000,00 20 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 623 371,00 0,00 623 371,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 623 371,00 0,00 623 371,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 585,00 0,00 391 585,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 0,00 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 147,00 0,00 69 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 555,00 0,00 9 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 0,00 56 000,00

SJO BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 0,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 274,00 0,00 6 274,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 0,00 15 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

10,00 0,00 10,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 0,00 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 500,00 0,00 6 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 000,00 0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 500,00 0,00 157 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 147 500,00 0,00 147 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 300,00 0,00 28 300,00

4260 Zakup energii 87 000,00 0,00 87 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 200,00 0,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 9 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

Razem: 3 140 446,00 20 000,00 3 160 446,00

SJO BeSTia Strona 2 z 2


